评估中心文件
评估便字〔2015〕5号

关于2014-2015学年第二学期学生评教工作的通知

各学院（部）：

学生评教是评价教师教学水平的重要方式，是教学效果评价的必要环节，是教学质量监控的重要组成部分。为了做好我校的学生评教工作，现将本学期学生评教工作通知如下：

一、评教时间

本学期评教时间为第十二周到第十七周（2015年5月25日到2015年7月3日）。
二、评教方案
为确保评教质量，本学期采用学生网上评教和学院调整相结合的方式进行评教。

各学院（部）应制定切实可行的评教工作方案，并指定专人负责学生评教工作。本学期评教系统与选课系统相关联，凡不参加评教的学生将不能进入选课系统进行选课；同时，学生应亲自参加评教，不能让他人代为评教，一经发现，将严肃处理。请各学院充分重视并积极宣传，做好学生评教的动员工作。
各学院（部）导出并打印本部门“中原工学院教师教学质量评价结果(学生评)”后，可根据学院（部）具体情况，对评价结果进行调整，计算出“中原工学院教师教学质量评价结果（总评表）”，并另附调整依据。

三、材料报送要求
1、各学院评教工作方案及总结报告

2、中原工学院教师教学质量评价结果（学生评）
3、中原工学院教师教学质量评价结果（总评表）及调整依据
4、上述材料加盖学院（部）公章后，于2015年7月8日（第十八周周三）前交教育教学质量评估中心，同时报送电子档材料。
四、评教具体步骤
1、学生参评步骤
（1）以学生身份登陆教务网络管理系统（新）的WEB端（http://jw.zut.edu.cn）

（2） 点击“登陆”后，进入以下界面：

[image: image1.png]A PELFRESPEERF% — Vindows Internet Explorer
IHEO WEO SFW KW TAD B

Qs O HEG O s @3- -

S8 ) ] hatg: /202, 195,32, L/UATIFRN, s

E) 45 x4
0% 5 3 7 4

A BERZE
AV KiNGoLOVE

YE— B W R
Only Kingo

S (201001814202

BFAE BT

#9275 ( KINGOLOVE) Ri#fiis A TR A SR HHan it
REBELE, EBRWASEEABE, 365 T, RASH, Bl
. RiFOR, EREF. BHTS, KRXT. MiAL, Eon
BEFURGERAER . AL, BREC, REGH, RS

BERERBIRBEOTIFD?
BBRELLHEHBERD?
RBRERESOKHD?
BHEXSMINNTHD?
BEFHAPBAMLD?

RER2ME, XPRIRTNSBOMTT -

@ w1 ogs Ol
COPYRIGHT 2000-2012 BY iiFE S04 HPRZS] ALL KIGHTS RESKRVED

Zre (=i

[ 4, Kovcosor.

© Tnternat

= &) 105

[asmIz A PRI

点开网上评教模块，点击“提交教学评价表”，进行某门课程的教学评价。
[image: image2.png]A PELFRSS MM [FLFSBXBFFHE] - Findows Internet Explorer
IHEO WEO SFW KW TAD B

Qre- O HRE®

D) (B g/ /202 158 52 10/ e

WP BETR DEn O Rk O Rl 6%&&’\ Gm .
fEe co g
2011-201 2% B EIFHR v
BHIEIEE: : 2012-04-08--2012-05-25
L

[DB0102006 1A ER 18 (101030913632
[DB0104004 ] A HIRSER: (F) [1010509] EF7
[DB0201004 )73 SRS [1071207JRISCE,
[0B0201010) B BE X EXFE (102000415 T
[DB1003020 ) BHE I S50RE | [1100303]7% &
[DB1010011 )5 5% (11003151 P B
[DB1201004 )47 (1120207 EIRAR
[DB1614010)181 %A [1010004]3E 41
[DB1624088 A % (1160110 &
[DB1624074 R HFLIERL (11601111 E 2%
(pieues | EERRS ARG (160101 &M
[0B1624030] BERHF [1160101 3K
(751400003 ) A4 R LIPS (102041118

O ZFEEAE
O BEEEEER
O BEHFFNE

@ wst ws €
A (2010016142224 5 COPYRIGHT 2000-2012 BY iiFIE SHN14 HPRZS] ALL KIGHTS KESERVED

T | @t
o s APRL... [ 5 Ko 3 PRL BPET . |4 EEE

选择某门课程，点击“未评”，进入评价表提交界面。将每项的选项填好后，点击“提交”按钮，则完成了对这门课程任课教师的教学测评。

2、学院（部）打印网评成绩步骤

学院（部）考评负责人在“评价结果”中“分院系（部）按教师查看教学评价结果”再“点击按个人平均分排序”导出并打印本部门“中原工学院教师教学质量评价结果(学生评)”，见表1。
[image: image3.jpg]PR T B BB B R PP 45 R ()

2012-201 PR — M

el R AR
= 5 T AR [SEL] FE [T A oo
5| wmm | mm i ik | B |pes

表1
附件1：中原工学院教师教学质量评价结果（总评表）

联 系 人：高晓宇
办公地点：行政楼509
办公电话：69975787

教育教学质量评估心
2015年5月22日